PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	05 марта 2014 г.

	№
	349-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в Порядок реализации на территории города-курорта Железноводска Закона Ставропольского края «О Порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 03 марта 2009 года              № 509

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 04 декабря 2008 года № 87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев обращение исполняющего полномочия главы города-курорта Железноводска Ставропольского края по руководству деятельностью администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 31 января 2014 года                     № 245/1407), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок реализации на территории города-курорта Железноводска Закона Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 03 марта 2009 года № 509, изменение, пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Должностное лицо проверяет правильность оформления представленных муниципальных актов, дополнительных сведений, организует подготовку сопроводительного письма на имя начальника управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края, направляет копии муниципальных актов в документальном виде и в электронном виде на машиночитаемом носителе с описью нарочным или путем почтового отправления с уведомлением о вручении.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

А.А. Довмалов
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

В.Б. Мельникова